
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/384/23 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób                          
i ładunków taksówkami na terenie gminy Książki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r.,  poz. 40),  w związku  z art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. 
U z 2022 r., poz. 2201) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie gminy Książki jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązującą przy 
przewozie osób i ładunków taksówkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1548


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-02T09:29:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




